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INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

 
27. NIEDZIELA ZWYKŁA 
Sobota, 4 października / October 4 
6:00 PM – For Parishioners 

 
Niedziela, 5 października / October 5 
9:00 AM – Celina Rudnicki 
 

11:00 AM – + Mieczysława Stachura – 22-ga rocznica 
śmierci (Rodzina Lubarscy). 

 
Wtorek, 7 października / October 7 
8:00 AM –  

 
Środa, 8 października / October 8 
8:00 AM –  

 
Czwartek, 9 października / October 9 
8:00 AM –  

 
Piątek, 10 października / October 10 
7:00 PM -  

 
28. NIEDZIELA ZWYKŁA 
Sobota, 11 października / October 11 
6:00 PM –  

 
Niedziela, 12 października / October 12 
9:00 AM – For Parishioners 
 

11:00 AM – Grażyna i Zbigniew Wojciechowscy w 53. 
rocznicę ślubu. 

 
 
OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP: 
 
Składka / Collection: $ 2,218.00 
Świece / Votive candles: $ 137.00 
This weekend - second collection for the Archdiocese 
for the Military Services 
 
Dziękujemy / Thank you very much. 
 

 
 

27. NIEDZIELA ZWYKŁA 
Hojność Boga jest większa niż sobie to wyobrażamy. 
On daje nam zawsze więcej, niż prosimy. On zna nasze 
serca, gdy na modlitwie mówimy Mu o naszych 
pragnieniach. Czasami jednak nie umiemy cierpliwie 
czekać na owoce naszych próśb. Lekarstwem na brak 
cierpliwości jest wiara, która dodaje nam siły w 
codziennych zmaganiach. Ona jest nieustanną 
towarzyszką na drogach naszego życia. Jedynie Bóg 
jest w stanie zaspokoić głód i pragnienie naszej duszy. 
Prawdą jest, że wiara jest łaską, że jest darmo dana. 
Jest też prawdą, że każdy z darem może zrobić, co 
chce. Może go odłożyć na półkę i czasami odkurzać, 
może o nim zapomnieć, może go wyrzucić, ale też 
może go pomnożyć. Co zrobiłeś ze swoim darem 
wiary? 
Czy Chrystus dodał wiary apostołom, którzy Go o nią 
prosili? Nie! Powiedział tylko: Gdybyście mieli wiarę 
jak ziarnko gorczycy. Wiarę bowiem dostałeś jako 
łaskę, została ona zasiana w twej duszy z chwilą chrztu 
św. Stąd św. Paweł Apostoł w Drugim Liście do 
Tymoteusza mówi dziś do nas: dał nam Bóg ducha 
mocy i miłości oraz trzeźwego myślenia. Nie wstydź 
się zatem świadectwa Pana naszego. 
Wiarę umacnia świadectwo, które o niej dajemy przez 
słowa, czyny, nasze życie. Umacnia nie tylko naszą 
wiarę, ale także umacnia wiarę innych. Czy pamiętasz 
słowa Chrystusa do apostołów po zmartwychwstaniu? 
Będziecie Moimi świadkami. Czy zatem jesteś 
świadkiem Chrystusa? Czy nie wstydzisz się swego 
chrztu i wynikających z niego zobowiązań? Dlaczego 
są wśród chrześcijan, zgodnie z dzisiejszym zapisem 
proroka Habakuka, ucisk i przemoc, powstają spory, 
wybuchają waśnie? Odpowiedź jest smutna: bo nie 
jesteśmy świadkami wiary. Chcemy być panami, a nie 
sługami, nie chcemy służyć, ale by nam służono. 
Dlatego za św. Pawłem przypominam ci, abyś rozpalił 
na nowo charyzmat Boży, a gdy uczynicie wszystko, 
co wam polecono, mówcie: Słudzy nieużyteczni 
jesteśmy, wykonaliśmy to, co powinniśmy wykonać. 

 
PRZYGOTOWANIE DO 

SAKRAMENTÓW 
 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA 
Dzisiaj, po Mszy Świętej o 11 odbędzie się pierwsza 
katecheza dla dzieci przygotowujących się do 
Sakramentu Pierwszej Komunii Świętej. 
 
BIERZMOWANIE 
Pierwsza katecheza dla młodzieży przygotowującej się 
do Sakramentu Bierzmowania odbędzie się dzisiaj po 
Mszy Świętej o godzinie 11:00 w Bibliotece. 
 
SPOTKANIE MINISTRANTÓW 
Dzisiaj obowiązkowe spotkanie ministrantów 
bezpośrednio po Mszy Świętej o godzinie 11:00 am. 
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DEWOCJONALIA Z ZIEMI ŚWIĘTEJ 
W przyszły weekend 11/12 października będziemy 
gościć w naszej parafii chrześcijan z Betlejem. Po 
Mszach świętych będzie można nabyć dewocjonalia 
wykonane w Ziemi Świętej. Niech to będzie nasze 
wsparcie w tym trudnym dla nich czasie. 
 

 
 
PAŹDZIERNIK – MIESIĄC MODLITWY 
RÓŻAŃCOWEJ 
Przypominamy, że cały miesiąc październik jest 
poświęcony modlitwie różańcowej. Po każdej Mszy 
Świętej będziemy modlili się odmawiając Różaniec. 
Zachęcamy wszystkich do licznego udziału w tej 
pięknej modlitwie. 
 
RÓŻA RÓŻAŃCOWA 
Chyba najbardziej znaną w Kościele katolickim 
modlitwą jest różaniec. W każdej parafii 
 modlitwa różańcowa jest obecna i to nie tylko w 
październiku. Modlimy się na różańcu indywidualnie 
ale także we wspólnocie. Idea żywego różańca 
zapoczątkowana została przez sł. Bożą Paulinę 
Jaricot. To wspaniałe, że odmawiając jeden dziesiątek 
różańca w ciągu dnia, osoba należąca do róży 
różańcowej, może poczuć potęgę odmawianego 
całego różańca, jego czterech części tj. 20 tajemnic. 
Róże różańcowe modlą się w intencjach podanych 
przez Papieża, ale także obejmują swoją pamięcią 
modlitewną sprawy związane z parafią, diecezją i 
całym Kościołem. W naszej Parafii chcemy założyć 
różę różańcową. Osoby zainteresowane prosimy o 
kontakt z księdzem Proboszczem. 
 
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
Sensem intencji mszalnych jest zanurzenie 
konkretnych osób – żyjących i tych, którzy odeszli już 
do wieczności – w najświętszej ofierze Jezusa 
Chrystusa, gdyż ma ona nieskończoną wartość i 
skuteczność. Osobista modlitwa w konkretnej 
potrzebie lub za konkretną osobę ma ogromne 
znaczenie w życiu duchowym i nigdy nie można o niej 
zapomnieć. Jednak nic nie przewyższy skuteczności i 
mocy ofiary Jezusa Chrystusa złożonej na krzyżu i 
uobecnianej przez kapłana we Mszy świętej. Nie ma 
ścisłego obowiązku uczestniczenia w zamówionej 
przez siebie Mszy świętej, gdyż jej owoce zależą od 
Pana Boga, a nie od nas. Jednak dobrze jest być 
obecnym na takiej Mszy ze względu na własne 
duchowe dobro. Słuchanie Bożego słowa, przyjęcie 
Komunii świętej oraz ofiara własnego życia są 
doskonałym dopełnieniem modlitwy o jaką prosimy 

kapłana. Mszę świętą można zamówić w dowolnej 
intencji, bowiem modlitwa za żywych i umarłych jest 
uczynkiem miłosierdzia co do duszy. Zazwyczaj 
zamawiamy Msze święte za naszych zmarłych. 
Czynimy to przy okazji rocznicy śmierci, urodzin 
zmarłego itp. Pamiętajmy również o żywych. 
Zamawiajmy więc Msze święte w intencji rodziny, 
konkretnej osoby lub sprawy. Dobrym zwyczajem jest 
podarować taki duchowy prezent na urodziny, 
imieniny, na dowolny jubileusz czy też przed operacją 
dla swoich bliskich lub za siebie. 
 

PREPARATION FOR THE 
SACRAMENTS 

 
FIRST HOLY COMMUNION 
Today, October 5th, after the Holy Mass, the first 
catechesis will be held for children preparing for the 
Sacrament of First Holy Communion. 
 
CONFIRMATION 
The first meeting for young people preparing for the 
Sacrament of Confirmation will take place today, after 
the Holy Mass at 11:00 am, in the Library. 
 
THE HOLY LAND GIFTS 
The members from the Roman Catholic Church in the 
Holy Land, will be visiting our parish next weekend, 
October 11/12. They will have some beautiful Olive 
Wood religious' items which are all handmade by the 
Christian people in Bethlehem, for sale after all the 
Masses next weekend. The purpose of this visit is to 
help maintain the existence of the Catholic people in 
the Holy Land. Please take time to look at the religious 
items, make a purchase and help this church maintain 
a presence in the very land where our Lord was born, 
where he preached the Good News and where his 
Kingdom was first established. These religious items 
make great sacramental gifts that have an added 
special significance given where and why they were 
made. 
 

 
 

MAY GOD BLESS YOU ALL 


